[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 11.07.2012

	 № 156

	с. Каргасок

	О внесении дополнений в решение Думы Каргасокского района от 10.04.2008  № 351 « Об утверждении Положения о фонде поддержки отдельных категорий граждан, выезжающих с территории Каргасокского района»

Рассмотрев проект решения Думы Каргасокского района " О внесении дополнений в решение Думы Каргасокского района от 10.04.2008  № 351 « Об утверждении Положения о фонде поддержки отдельных категорий граждан, выезжающих с территории Каргасокского района»",
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

1. Статью 6 Положения о фонде поддержки отдельных категорий граждан, выезжающих с территории Каргасокского района, утвержденного решением Думы Каргасокского района от 10.04.2008 № 351, дополнить словами «, с учетом повышающего коэффициента, устанавливаемого постановлением Администрации Каргасокского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Северная правда» и разместить на официальном сайте Администрации Каргасокского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

     3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы
Каргасокского района

	В.А. Протазов

	И.о. Главы Каргасокского района

	А.П. Ащеулов